
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Türk Dili ve 
Edebiyatı (Örgün) Bölümü Arasınav (Vize) 
Programı

07 -18 Nisan 2025 Tarihleri Arasında Ara SınavDers Kodu Dersin Adı
TARİH SAAT DERSLİK SINAVŞEKLİ

YBD101 İngilizce I 25.03.2025 - Online
TDB101 Türk Dili I 25.03.2025 - Online
ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 25.03.2025 - Online
TDE102 Türkiye Türkçesi II 07.04.2025 14:30-15:20 308 Yüz yüze
TDE314 Türk Halk Bilimi II 07.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze
TDE404 Yeni Türk Edebiyatı VI 07.04.2025 16:30-17:20 308 Yüz yüze

TDE208 Yeni Türk Edebiyatı II 08.04.2025 13:30-14.20 308 Yüz yüze
TDE356 Karadeniz-Hazar Sahası Türk Lehçeleri II 08.04.2025 14:30-15:20 308 Yüz yüze
KPD102 Kariyer Planlama II 08.04.2025 15:30-16.20 307 Yüz yüze
TDE428 Yeni Türk Edebiyatında Eleştiri II 08.04.2025 15:30-16:20 308 Yüz yüze
TDE204 Osmanlı Türkçesi IV 08.04.2025 10:30-11:20 308 Yüz yüze
TDE350 Tasavvufi Türk Halk Edebiyatı II 08.04.2025 11:30-12:20 308 Yüz yüze

TDE206 Eski Anadolu Türkçesi II 09.04.2025 13:30-14:20 308-309 Yüz yüze

TDE304 Yeni Türk Edebiyatı IV 09.04.2025 14:30-15:20 308 Yüz yüze

TDE106 Türk Dili Tarihi II 09.04.2025 15:30-16:20 308-309-310 Yüz yüze
TDE436 Türkiye Türkçesi Ağızları II 09.04.2025 16:30-17:20 308 Yüz yüze

TDE226 Dilbilimi II 10.04.2025 13:30-14:20 308 Yüz yüze

TDE402 Çağatay Türkçesi II 10.04.2025 14:30-15:20 308 Yüz yüze
TDE310 Türk Halk Edebiyatı IV 10.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze
TDE112 Türk Halk Edebiyatına Giriş II 10.04.2025 09:30-10:20 308 Yüz yüze

TDE446 Türklerin Yazı Dünyası 11.04.2025 15:30-16.20 308 Yüz yüze
TDE312 Harezm Türkçesi 11.04.2025 16:30-17:20 308 Yüz yüze
TDE412 Bitirme Çalışması II 11.04.2025 08:30-09:20 308 Yüz yüze

TDE228 Eski Uygur Türkçesi 14.04.2025 15:30-16.20 308-309 Yüz yüze
Özel Öğretim Yöntemleri 14.04.2025 17:30-18:20 308-309 Yüz yüze

TDE214 Türk Halk Edebiyatı II 15.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze
TDE324 Dünya Edebiyatı II 15.04.2025 16:30-17:20 308-309 Yüz yüze
TDE410 Türk Halk Edebiyatı VI 15.04.2025 13:30-14:20 308 Yüz yüze
TDE418 Türk Dünyası Edebiyatları II 15.04.2025 11:30-12:20 308 Yüz yüze

TDE110 Yeni Türk Edebiyatına Giriş II 16.04.2025 13:30-14:20 308-309 Yüz yüze
TDE230 Edebî Akımlar II 16.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze
TDE306 Eski Türk Edebiyatı IV 16.04.2025 16:30-17:20 308-309 Yüz yüze
TDE108 Eski Türk Edebiyatına Giriş II 16.04.2025 10:30-11:20 308-309 Yüz yüze
TDE326 Farsça II 16.04.2025 11:30-12:20 308 Yüz yüze

TDE318 Türk Edebiyatında Akdeniz II 17.04.2025 13:30-14:20 308 Yüz yüze
TDE202 Türkiye Türkçesi IV 17.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze
TDE408 Eski Türk Edebiyatı VI 17.04.2025 16:30-17:20 308-309 Yüz yüze
TDE104 Osmanlı Türkçesi II 17.04.2025 11:30-12:20 308-309 Yüz yüze

TDE426 Yeni Türk Edebiyatında Metin Çözümleme II 18.04.2025 13:30-14:20 308 Yüz yüze
TDE210 Eski Türk Edebiyatı II 18.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze
TDE328 Türk Tiyatro Tarihi II 18.04.2025 14:30-15:20 308 Yüz yüze
TDE358 Rusça II 18.04.2025 14:30-15:20 308 Yüz yüze
TDE360 Çağdaş Türk Lehçeleri II 18.04.2025 14:30-15:20 308 Yüz yüze
TDE368 Kazak Türkçesi Aktarımı II 18.04.2025 14:30-15:20 308 Yüz yüze
TDE456 Modern Kıpçak Türk Yazı Dilleri II 18.04.2025 14:30-15:20 308 Yüz yüze





2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Türk Dili ve 
Edebiyatı (İkinci Öğretim) Bölümü Arasınav 
(Vize) Programı

07 -18 Nisan 2025 Tarihleri Arasında Ara SınavDers Kodu Dersin Adı
TARİH SAAT DERSLİK SINAVŞEKLİ

TDE314 Türk Halk Bilimi II 07.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze
TDE404 Yeni Türk Edebiyatı VI 07.04.2025 16:30-17:20 308 Yüz yüze
TDE204 Osmanlı Türkçesi IV 07.04.2025 17:30-18:20 308 Yüz yüze

TDE428 Yeni Türk Edebiyatında Eleştiri II 08.04.2025 15:30-16:20 308 Yüz yüze
TDE208 Yeni Türk Edebiyatı II 08.04.2025 17:30-18:20 308 Yüz yüze
TDE356 Karadeniz-Hazar Sahası Türk Lehçeleri II 08.04.2025 18.25-19.15 308 Yüz yüze

TDE436 Türkiye Türkçesi Ağızları II 09.04.2025 16:30-17:20 308 Yüz yüze
TDE206 Eski Anadolu Türkçesi II 09.04.2025 17:30-18:25 308-309 Yüz yüze

TDE304 Yeni Türk Edebiyatı IV 09.04.2025 18:25-19:15 308 Yüz yüze

TDE310 Türk Halk Edebiyatı IV 10.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze

TDE226 Dilbilimi II 10.04.2025 17:30-18:20 308 Yüz yüze

TDE402 Çağatay Türkçesi II 10.04.2025 18:25-19:15 308 Yüz yüze

TDE446 Türklerin Yazı Dünyası 11.04.2025 15:30-16.20 308 Yüz yüze
TDE312 Harezm Türkçesi 11.04.2025 16:30-17:20 308 Yüz yüze
TDE412 Bitirme Çalışması II 11.04.2025 21:10-22.00 308 Yüz yüze

Özel Öğretim Yöntemleri 14.04.2025 17:30-18:20 308-309 Yüz yüze
TDE228 Eski Uygur Türkçesi 14.04.2025 19:20-20:10 308-309 Yüz yüze

TDE410 Türk Halk Edebiyatı VI 15.04.2025 17:30-18:20 308 Yüz yüze
TDE214 Türk Halk Edebiyatı II 15.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze
TDE324 Dünya Edebiyatı II 15.04.2025 16:30-17:20 308-309 Yüz yüze

TDE230 Edebî Akımlar II 16.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze
TDE306 Eski Türk Edebiyatı IV 16.04.2025 16:30-17:20 308-309 Yüz yüze
TDE418 Türk Dünyası Edebiyatları II 16.04.2025 18:25-19:15 308 Yüz yüze
TDE326 Farsça II 16.04.2025 19:20-20.15 308 Yüz yüze

TDE202 Türkiye Türkçesi IV 17.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze
TDE408 Eski Türk Edebiyatı VI 17.04.2025 16:30-17:20 308-309 Yüz yüze
TDE318 Türk Edebiyatında Akdeniz II 17.04.2025 17:30-18:20 308 Yüz yüze

TDE210 Eski Türk Edebiyatı II 18.04.2025 15:30-16:20 308-309 Yüz yüze
TDE426 Yeni Türk Edebiyatında Metin Çözümleme II 18.04.2025 17:30-18:20 308 Yüz yüze
TDE328 Türk Tiyatro Tarihi II 18.04.2025 16:30-17:20 308 Yüz yüze
TDE358 Rusça II 18.04.2025 16:30-17:20 308 Yüz yüze
TDE360 Çağdaş Türk Lehçeleri II 18.04.2025 16:30-17:20 308 Yüz yüze
TDE368 Kazak Türkçesi Aktarımı II 18.04.2025 16:30-17:20 308 Yüz yüze
TDE456 Modern Kıpçak Türk Yazı Dilleri II 18.04.2025 16:30-17:20 308 Yüz yüze


